CENTRODE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃOEMECONOMIA REGIONAL

EDITAL PPEN° 11/2023

Apresenta o ensalamento para a realização

da Prova Objetiva para seleção no

Programa de Pós-graduação em Economia

Regional.

Considerando o edital PPE N° 08/2023, que detalhou

o processo de seleção dos candidatos a ingresso no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Economia Regional.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Economia Regional, da

Universidade Estadual de Londrina (UEL), no uso de suas atribuições administrativas,

torna público aos interessados que:

A Prova Objetiva para seleção no Programa de Pós-Graduação em Economia Regional

será realizada no dia 02/12/2023, na sala 472 do Centro de Estudos Sociais Aplicados

(CESA), entre as 14h e as 18h.

Londrina, 29 de novembro de 2023.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia Regional

		2023-11-29T15:02:49-0300